
 

  
 

Ibarama/RS, quarta-feira, 21 de fevereiro de 2024 – Edição 407 – Lei 2.325/2019 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP N° 001/2024 

 

Pregão Eletrônico: 001/2024 Dia: 06/03/2024, às 09 horas. Objeto: Aquisição de calcário dolomítico, a granel, tipo 

B, com PRNT não inferior a 70%. Edital na Prefeitura, Rua Júlio Bridi, n° 523, Ibarama/RS. Site: 

www.ibarama.rs.gov.br. e www.bll.org.br. Informações Fone: 51 92003-9441.  

Ibarama, 21 de fevereiro de 2024. 

 

Valmor Neri Mattana 

 Prefeito Municipal 

 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP N° 002/2024 

 

Pregão Eletrônico: 002/2024 Dia: 07/03/2024, às 09 horas. Objeto: Aquisição de combustíveis - entrega direto da 

bomba - a ser utilizados nos veículos e máquinas da Prefeitura Municipal de Ibarama. Edital na Prefeitura, Rua Júlio 

Bridi, n° 523, Ibarama/RS. Site: www.ibarama.rs.gov.br. e www.bll.org.br. Informações Fone: 51 92003-9441. 

 

Ibarama, 21 de fevereiro de 2024. 

 

Valmor Neri Mattana 

 Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contratante: Município de Ibarama/RS  

Contrato nº: 022/2024 

Contratada: RENOVO MOTORS LTDA, CNPJ n° 42.111.920/0001-27. 

Objeto: Aquisição de veículo de transporte sanitário, zero quilômetro, com acessibilidade, para uso da Secretaria 

Municipal de Saúde. 

Base Legal: Pregão Eletrônico n° 014/2023. 
Valor: R$ 279.999,00 (duzentos e setenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais). 
Vigência: 90 dias. 

Início da Vigência: 20/02/2024. 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-02-22T07:24:59-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




